СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗАСЕДАНИЕ № 21                                                    ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
14.06.2018                                                                                    № 103
О  передаче осуществления части полномочий по вопросу осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения

  Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава муниципального образования Романовский сельсовет,

 Совет депутатов муниципального образования  Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

                       РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию Пономаревский район осуществление части полномочий по вопросам осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения.

2. Поручить Администрации муниципального образования Романовский сельсовет заключить с Администрацией Пономаревского района Соглашение о передаче части полномочий согласно п. 1 настоящего Решения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2018 года.
5. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий обязанности председателя

Совета депутатов                                                                          В.Н.Тюрина